mensura, según consta en croquis el que como, ANEXO forma parte integrante de la presente 
norma. La concesión de dicho lote tiene como destino la construcción de una vivienda 
familiar, en los términos y condiciones de las Ordenanzas N° 512/00 y No 2576/19. 

ARTICULO 3°: RECONOZCASE las sumas abonadas de pesos Doce Mil ($ 12.000,00) 
en concepto por el canon de la tenencia precaria, Ordenanza N° 2850/21, que será 
contemplado al momento de la venta.